

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_306_19

You asked:

- 1. The number of dental practices that have faced a contract reduction in the year 2018/19 – 3 practices.**
- 2. The amount of contract reductions for the year 2018/19 - £57,980.**

For your information, we have also included below the number of practices in the year 2018/19 that have been approved for additional funding and the value of the annual contract value increases.

The number of dental practices that have had an increase in the contract value in 2018/19 – 1 practice

The amount of contract increases for the year 2018/19 - £59,950